Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 191 DE 1º DE AGOSTO DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de

2008,

RESOLVE

 I - Designar, a partir desta data, Comissão Especial integrada pelas

servidoras, LUIZANE TERESINHA CORRÊA PORTOLANN, ELAINE DE FÁTIMA

FREITAS e IVETE INÊS PASTRO para, sob a presidência da primeira, integrarem a

COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGOS – CPACE do Câmpus de

Pato Branco da UTFPR, devendo, para tanto, observar o constante na Ordem de

Serviço nº. 001, de 03 de julho de 2007, emitida pelo Reitor dessa instituição.

 II – Revogar em consequência a Portaria nº 099 de 26 de maio de

2010 emitida por este Gabinete.